
 

1. 
 

 

 Výlukový jízdní řád 
platný dne 25. ledna 2025 (sobota) 

(od 21:45 hod. do 23:15 hod.)  
 

 072  Ústí n. L. západ - Litoměřice město (pouze vlaky dotčené výlukou)                                                                                    DÚK 
 Správa železnic/ČD Vlak     6433 

   

         

  Ze stanice               

  Ústí nad Labem západ 101       22 53          

  Ústí nad Labem hl. n. 101                                         22 58          

  Ústí nad Labem-Střekov 101       23 03          

 Správa železnic/ČD  Vlak      6433 

 
         

 Ústí nad Labem-Střekov 101          23 06          

 Sebuzín 101                      

 Libochovany 614           23 17          

 Velké Žernoseky 614       23 22          

 Litoměřice město 601       23 27          

  Do stanice     Mělník          

 072  Litoměřice město - Ústí n. L. západ (pouze vlaky dotčené výlukou)                                                                                     DÚK 
 Správa železnic/ČD Vlak   6418 

 
           

  Ze stanice   Lysá n. L.            

 Litoměřice město 601     21 26            

 Velké Žernoseky 614     21 30            
 Libochovany 614         21 35            

 Sebuzín 101                      

 Ústí nad Labem-Střekov 101           21 47            

 Správa železnic/ČD  Vlak   6418 

   

           

  Ústí nad Labem-Střekov 101     21 50            

  Ústí nad Labem hl. n. 101                                       21 54            

  Ústí nad Labem západ 101     21 59            

  Do stanice               

       náhradní autobusová doprava (NAD), autobus není vybaven WC    - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována.  

       v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena. Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD)  

 
Vážení cestující, 
 
z důvodu omezení infrastruktury ve stanici Ústí nad Labem západ musí dopravce České dráhy, a.s. na základě 
rozhodnutí provozovatele dráhy Správy železnic, s. o. přistoupit ve výše uvedeném termínu k úpravě jízdního řádu 
na trati 072 v úseku Ústí nad Labem západ – Ústí nad Labem-Střekov (a zpět). 
 
Dopravce České dráhy, a.s. musí přistoupit k následujícímu opatření: 
 

 Mezi stanicemi Ústí nad Labem západ a Ústí nad Labem-Střekov (a zpět) bude zavedena náhradní autobusová 
doprava (NAD) a bude vedena dle výše uvedeného Výlukového jízdního řádu. 

 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Ústí nad Labem západ na parkovišti vedle staniční budovy 

Ústí nad Labem hl. n. na autobusové zastávce Hlavní nádraží 1 - u fontány (před staniční budovou) 

Ústí nad Labem-Střekov před staniční budovou     

 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace při cestování. 


